裝

訂

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 106 年 07 月 11 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 084 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：兩份

主旨：檢送中華民國中醫師公會全國聯合會函轉衛生福利部中央健康保

      險署有關健保資訊網(VPN)醫事人員溝通平台之「審查討論區」

業於 106年 03月 31日實施上線，請醫事人員多加運用，請  查

照。

說明：
  一、依據中華民國中醫師公會全國聯合會 106 年 07 月 03 日全聯醫
      總全第 0375 號函辦理。
  二、依據衛生福利部中央健康保險署 106 年 06 月 14 日健保審字第

1060035549 號函辦理。

線

	高市公文(106084)醫事人員溝通平台
	高市公文(106084)附件